



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Jakob Reklamefoto ApS

Møllestien 65, 8000 Aarhus

CVR-nr. 14 72 64 38

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Jakob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Reklamefoto ApS
Møllestien 65
8000 Aarhus

CVR-nr.: 14 72 64 38
Stiftet: 1. november 1990
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jakob Jensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som reklamefotograf eller virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fået tilsagn fra anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2024-25, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 532.400 | 636.143 |
| 1 Personaleomkostninger | -41.559 | -634.117 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -58.925 | -21.625 |
| Driftsresultat | 431.916 | -19.599 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.053 | 2.398 |
| Andre finansielle indtægter | 1.751 | 1.950 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -9.703 | -6.680 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -29.478 | -28.712 |
| Resultat før skat | 399.539 | -50.643 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 399.539 | -50.643 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 399.539 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -50.643 |
| Disponeret i alt | 399.539 | -50.643 |

Balance 30. april

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 31.410 | 2.750 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 31.410 | 2.750 |
| Anlægsaktiver i alt | 31.410 | 2.750 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 107.554 | 53.626 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.313 | 66.465 |
| Udskudte skatteaktiver | 116.000 | 116.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 21.044 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.257 | 10.797 |
| Tilgodehavender i alt | 237.124 | 267.932 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 11.370 | 9.862 |
| Værdipapirer i alt | 11.370 | 9.862 |
| Likvide beholdninger | 108.202 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 356.696 | 277.794 |
| Aktiver i alt | 388.106 | 280.544 |

Balance 30. april

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|-----------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | -162.493 | -562.032 |
| Egenkapital i alt | <u>37.507</u> | <u>-362.032</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 110.420 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 87.213 | 50.799 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 245.229 | 448.146 |
| Anden gæld | 18.157 | 33.211 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>350.599</u> | <u>642.576</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>350.599</u> | <u>642.576</u> |
| Passiver i alt | <u>388.106</u> | <u>280.544</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
| Lønninger og gager | 40.000 | 553.192 |
| Pensioner | 0 | 65.400 |
| Andre omkostninger til social sikring | 264 | 6.248 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.295 | 9.277 |
| | <u>41.559</u> | <u>634.117</u> |

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>2</u> |
|--|----------|----------|

| | |
|------------|------------|
| 30/4 2024 | 30/4 2023 |
| <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | | |
|---|---------------------|----------------------|
| Igangværende arbejder | 1.313 | 66.465 |
| Aconto faktureringer | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>1.313</u> | <u>66.465</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.04.2024.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Reklamefoto Holding ApS, CVR-nr. 32453767, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.